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Porin kaupunki 

  

Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2024  

 

Porin vammaisneuvosto on toimintasääntönsä 1 §:n mukaan vammaisjärjestöjen ja kaupungin välisen yhteistyön 

lakisääteinen vaikuttamistoimielin. Vammaisneuvosto on vammaisten henkilöiden ja vammaisjärjestöjen 

vaikuttamiskanava kunnallisessa päätöksenteossa. Neuvosto vaikuttaa suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 

asioissa, joilla on merkitystä vammaisten ihmisten elämässä. 

 

Vuoden 2024 toimintasuunnitelman teema on ”rakenteet ja käytännöt kuntoon”. Tavoitteena on selkeyttää ja 

kehittää vammaisneuvoston toimintaa tiivistämällä yhteydenpitoa jäsenyhdistysten ja kaupungin toimialojen 

kanssa sekä laatimalla vuosikello vammaisneuvoston toiminnasta. Lisäksi koko kaupungin esteettömyyttä ja 

saavutettavuutta kehitetään kaupunkitason ohjeistusten avulla. 

 

Kokoukset 

Vammaisneuvosto kokoontuu toimintasäännön mukaisesti vähintään viisi kertaa vuodessa. 

 

Vammaisneuvoston kokouksiin osallistuu vuorollaan eri toimialojen edustajia.  

 

Vuonna 2024 jäsenyhdistysten yhteinen kokous järjestetään syksyllä. Jäsenyhdistyksille lähetetään 

loppukeväästä kysely, jossa pyydetään toiveita kokouksen sisällöstä. Kokouksessa voidaan esimerkiksi kertoa 

jäsenjärjestöille neuvoston toiminnasta, käsitellä ajankohtaisia vammaisia henkilöitä koskevia asioita tai järjestää 

koulutusta.  

 

Edustajat lautakunnissa ja hyvinvointialueen vammaisneuvostossa 

Vammaisneuvostolla on edustaja elinvoima- ja ympäristölautakunnassa, sivistyslautakunnassa, vapaa-ajan 

lautakunnassa, teknisessä lautakunnassa ja hyvinvointialueen vammaisneuvostossa. Edustajien kautta 

vammaisneuvosto ylläpitää vuoropuhelua kaupungin ja hyvinvointialueen toimijoiden kanssa. 

 

Työryhmät 

Vammaisneuvosto on nimennyt lausuntoja ja muita vammaisneuvoston asioita valmistelevan työryhmän, joka 

konsultoi tarvittaessa myös muita vammaisten edustajia. Tarvittaessa voidaan nimetä muitakin työryhmiä 

esimerkiksi valmistelemaan jäsenyhdistysten kokousta.  

 

Vuosikello 

Vammaisneuvosto laatii vuoden 2024 toiminnastaan vuosikellon, jota hyödynnetään toiminnan suunnittelun ja 

toteuttamisen tukena myös tulevina vuosina. Vammaisneuvoston jäsenyhdistyksiltä pyydetään tietoa heidän 

toistuvista tapahtumistaan vuosikellon tueksi. 

 

Aloitteet, kannanotot, esitykset ja lausunnot 

Vammaisneuvosto laatii tarvittaessa kaupungille aloitteita, kannanottoja, esityksiä ja lausuntoja.  

 

Vammaisneuvosto seuraa myös hyvinvointialueen palvelujen kehittymistä ja niiden vaikutusta vammaisten 

henkilöiden elämään.  
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Esteettömyys ja saavutettavuus 

Vammaisneuvosto laatii esteettömien kokouskäytäntöjen ohjeen, jota noudatetaan neuvoston kokouksissa. 

Neuvosto suosittaa ohjetta noudatettavaksi myös kaupungin muiden toimielinten kokouksissa.  

 

Vammaisneuvosto seuraa kaikkien Porin kaupungin toimitilojen, rakennetun ympäristön ja luontokohteiden 

esteettömyyttä ja saavutettavuutta. Neuvosto ottaa tarvittaessa kantaa ja antaa lausuntoja esteettömyysasioissa 

jo valmistelu- ja suunnitteluvaiheessa. Vammaisneuvosto seuraa myös joukkoliikenteen esteettömyyttä. 

 

Vammaispoliittinen suunnitelma 

Vuonna 2024 selvitetään, onko kaupungilla voimassa vammaispoliittinen suunnitelma ja vammaisneuvosto 

osallistuu tarvittaessa sen laatimiseen ja kehittämiseen.  

 

Vammaisneuvoston toimialaan liittyvät tilaisuudet  

Vammaisneuvosto voi lähettää edustajansa koulutus-, luento- ja neuvottelutilaisuuksiin, jotka liittyvät 

vammaisneuvoston toimialaan. Vammaisneuvosto voi järjestää tarvittaessa koulutusta neuvostolle ja 

jäsenyhdistyksille.  

 


